

Прайс-лист на облицовочную клинкерную плитку HOUSON (Китай)

(действителен с 15.01.2019 г.)

АКЦИЯ-2019									
№	Обозначение серии	Артикулы	Размер	Расход, шт./м2	Количество штук в упаковке	м2/упак	Вес упаковки, кг	Цена розничная руб./м2	Цена розничная руб./уп.
1	LM262#	LM26203, LM26204, LM26205, LM26207, LM26209, LM26218, LM26261, LM26262, LM26263, LM26291, LM26292, LM26294, LM26253	240x60x7	56	60	1,071	12	975	1044,23
ОБЛИЦОВОЧНАЯ ПЛИТКА									
№	Обозначение серии	Артикулы	Размер	Расход, шт./м2	Количество штук в упаковке	м2/упак	Вес упаковки, кг	Цена розничная руб./м2	Цена розничная руб./уп.
1	DS629#	DS62901, DS62902, DS62904	240x60x7	56	60	1,071	12	1110	1188,81
2	PK640#	PK64003, PK64007, PK64063, PK64009, PK64064	240x60x9	56	50	0,893	14,2	1150	1026,95
3	TP69#	TP6902, TP6903, TP6906, TP6909	240x60x8	56	50	0,893	11	1190	1062,67
4	D648#	D64841, D64842, D64843, D64845, D64873, D64808, D64815, D64863	240x60x9	56	40	0,714	10,3	1250	892,5
5	D67A#	D67A63, D67A05, D67A09	227x60x10	59	50	0,847	12,2	1235	1046,045
6	TP65#	TP6525, TP6526, TP6533, TP6534	227x60x10	59	40	0,678	11,5	по запросу	
КРУПНОФОРМАТНАЯ ПЛИТКА ДЛЯ ЦОКОЛЯ И ФАСАДОВ									
1	3D#	3D002, 3D003, 3D005, 3D008	200x400x10	12,5	12	0,96	14,5	1275	1224
2	6D65#	6D65001, 6D65002, 6D65004, 6D65005, 6D65701, 6D65702, 6D65H01, 6D65H02, 6D65H03, 6D65H04, 6D65H05, 6D65H06, 6D65H07	300x600x10	5,5556	8	1,44	27	1350	1944,00